
ZARZĄDZENIE NR 0050/72/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 17.317 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 17.317 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 29.784.146,61 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 27.138.220,68 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 2.645.925,93 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 29.354.710,43 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 24.259.811,43 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 5.094.899 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
  
 

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 765DD665-BA14-44AC-A6E7-E78B21A093A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/72/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 726 027,00 0,00 2 726 027,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

343 497,00 0,00 343 497,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 957,00 -3 300,00 226 657,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 863,00 3 300,00 15 163,00 

801   Oświata i wychowanie 8 203 650,00 0,00 8 203 650,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 041 839,00 0,00 5 041 839,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 459,00 -654,00 141 805,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
140 388,00 654,00 141 042,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

529 069,00 0,00 529 069,00 
  4260 Zakup energii 7 516,00 151,00 7 667,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 569,00 -151,00 9 418,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 063 806,00 0,00 1 063 806,00 
  4260 Zakup energii 12 965,00 -385,00 12 580,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
24 703,00 385,00 25 088,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 970 391,00 0,00 970 391,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -3 500,00 181 500,00 
 80195  Pozostała działalność 262 831,00 0,00 262 831,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -4 688,00 67 312,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 480,00 5 200,00 8 680,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
36 688,00 -512,00 36 176,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 491 534,00 0,00 491 534,00 
 85401  Świetlice szkolne 398 909,00 0,00 398 909,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 022,00 -4 000,00 36 022,00 
  4260 Zakup energii 12 160,00 -127,00 12 033,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 910,00 4 000,00 11 910,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 328,00 127,00 7 455,00 

Razem: 20 633 777,00 0,00 20 633 777,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 470 933,43 0,00 8 470 933,43 

Id: 765DD665-BA14-44AC-A6E7-E78B21A093A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/72/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 września 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 
a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 17.317 zł, 
b) zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę - 17.317 zł dotyczące wypłaty wynagrodzeń 

bezosobowych, zakupu energii i usług oraz odpisów na zfśs.

Id: 765DD665-BA14-44AC-A6E7-E78B21A093A1. Podpisany Strona 3




